СОВЕТ
РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  12.03.2019  года  № 55-1 							с. Родничок

О внесении изменений в Решение Совета
Родничковского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области № 50-1 от 18.12.2018 года
«О бюджете Родничковского
муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области на 2019 год»
На основании Устава Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2019 год»:
тыс. руб.
	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	237
	00
	00
	 
	 
	0,00

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	237
	01
	13
	2500000000
	
	-1,5

	Предоставление субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	237
	01
	13
	2530000000
	
	-1,5

	Иные бюджетные ассигнования
	237
	01
	13
	2530000020
	600
	-1,5

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	237
	01
	13
	2530000020
	630
	-1,5

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	237
	01
	13
	2500000000
	
	+1,5

	Предоставление субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	237
	01
	13
	2530000000
	
	+1,5

	Иные бюджетные ассигнования
	237
	01
	13
	2530000020
	800
	+1,5

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	237
	01
	13
	2500000020
	850
	+1,5

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	0,00



3. Внести изменение в  Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2019 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов»:
тыс. руб.
	Наименование
	Код
	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	237
	00
	00
	 
	 
	0,00

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	237
	01
	13
	2500000000
	
	-1,5

	Предоставление субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	237
	01
	13
	2530000000
	
	-1,5

	Иные бюджетные ассигнования
	237
	01
	13
	2530000020
	600
	-1,5

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	237
	01
	13
	2530000020
	630
	-1,5

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	237
	01
	13
	2500000000
	
	+1,5

	Предоставление субсидий  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- производителям товаров, работ, услуг
	237
	01
	13
	2530000000
	
	+1,5

	Иные бюджетные ассигнования
	237
	01
	13
	2530000020
	800
	+1,5

	Расходы по исполнению отдельных полномочий
	237
	01
	13
	2500000020
	850
	+1,5

	ВСЕГО:
	
	
	
	
	
	0,00




4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.



И.о. главы Родничковского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования 					Л.А. Стоволосова

